

Gopo A/S
Melbærvej 9, 6920 Videbæk

CVR-nr. 82 55 65 16

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

Per Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gopo A/S Melbærvej 9 6920 Videbæk
	Telefon: 29 63 41 81
	CVR-nr.: 82 55 65 16
	Stiftet: 7. februar 1977
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Katrine Olesen, formand Per Olesen Aleks Olesen
Direktion	Per Olesen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Bredgade 38, 6920 Videbæk
Modervirksomhed	Gopo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod -653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-27.634	-28.014
1 Personaleomkostninger	-253.643	-253.549
Driftsresultat	-281.277	-281.563
Andre finansielle indtægter	539.852	164.292
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.305	-719.347
Resultat før skat	257.270	-836.618
Skat af årets resultat	-56.896	184.052
Årets resultat	200.374	-652.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.374	0
Disponeret fra overført resultat	0	-652.566
Disponeret i alt	200.374	-652.566

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.867.860</u>	<u>4.395.860</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.867.860</u>	<u>4.395.860</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.867.860</u>	<u>4.395.860</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		191.594	0
Udskudte skatteaktiver		1.096.770	1.659.937
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		553.557	386.220
Andre tilgodehavender		<u>2.499</u>	<u>18.235</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.844.420</u>	<u>2.064.392</u>
Likvide beholdninger		<u>119.836</u>	<u>327.672</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.964.256</u>	<u>2.392.064</u>
Aktiver i alt		<u>6.832.116</u>	<u>6.787.924</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	5.789.204	5.588.830
	Egenkapital i alt	<u>6.789.204</u>	<u>6.588.830</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	173.654
	Anden gæld	<u>27.912</u>	<u>10.440</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.912</u>	<u>199.094</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.912</u>	<u>199.094</u>
	Passiver i alt	<u>6.832.116</u>	<u>6.787.924</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	6.241.396	7.241.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	-652.566	-652.566
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	5.588.830	6.588.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.374	200.374
	1.000.000	5.789.204	6.789.204

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.928	238.928
Andre omkostninger til social sikring	14.715	14.621
	253.643	253.549
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.305	719.347
	1.305	719.347
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2023		4.867.860
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		410.788
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gopo Holding ApS, CVR-nr. 17 53 38 94, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
